

Årsredovisning
för
JE Project Consulting AB
559218-4039

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Eriksson, Verkställande direktör
2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för JE Project Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultationer för projektledning och processutveckling inom läkemedels- och processindustri.

Under räkenskapsåret har antalet fakturerade timmar minskat med cirka tolv procent jämfört med föregående år. Minskningen är ett resultat av ett medvetet strategiskt beslut att reducera antalet årsarbetstimmar för verksamhetsåret 2024/2025 i syfte att uppnå en mer balanserad arbetsbelastning och hållbar arbetstakt.

Omsättningen minskade med cirka nio procent, från 1 785 tkr till 1 625 tkr, vilket ligger i linje med den planerade minskningen av arbetstid. Att omsättningen inte sjönk i samma takt som antalet fakturerade timmar beror huvudsakligen på en omförhandling av underkonsultavtalet under andra kvartalet 2025, vilket medförde ett högre konsultarvode per timme.

Företaget bedömer att utsikterna för räkenskapsåret 2025/2026 är goda. Samtliga pågående konsultuppdrag är redan bokade och flera nya förfrågningar har inkommit. En årlig omförhandling av konsultarvode planeras även inför kommande räkenskapsår, och antalet årsarbetstimmar förväntas öka med omkring fem procent.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 625,2 | 1 785,2 | 1 736,1 | 1 551,3 |
| Resultat efter finansiella poster | 618,5 | 905,0 | 839,3 | 633,5 |
| Soliditet (%) | 87,8 | 84,9 | 86,3 | 80,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 265 648 | 715 318 | 2 030 966 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning extra stämma | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 715 318 | -715 318 | 0 |
| Årets resultat | | | 583 221 | 583 221 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 780 966 | 583 221 | 2 414 187 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 780 966 |
| årets vinst | 583 221 |
| | 2 364 187 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 1 864 187 |
| | 2 364 187 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 625 225 | 1 785 247 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 565 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 625 225 | 1 785 812 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -175 862 | -192 500 |
| Personalkostnader | 2 | -854 075 | -743 744 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 029 937 | -936 244 |
| Rörelseresultat | | 595 288 | 849 568 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -28 351 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 51 603 | 55 430 |
| Summa finansiella poster | | 23 252 | 55 430 |
| Resultat efter finansiella poster | | 618 540 | 904 998 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 130 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 130 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 748 540 | 904 998 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -165 319 | -189 680 |
| Årets resultat | | 583 221 | 715 318 |

| Balansräkning | Not | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 40 000 | 288 021 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 40 000 | 288 021 |
| Summa anläggningstillgångar | | 40 000 | 288 021 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 358 897 | 419 050 |
| Övriga fordringar | | 133 010 | 169 536 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 333 | 35 055 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 513 240 | 623 641 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 648 617 | 2 068 858 |
| Summa kassa och bank | | 2 648 617 | 2 068 858 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 161 857 | 2 692 499 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 201 857 | 2 980 520 |

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 780 966

1 265 648

Årets resultat

583 221

715 318

Summa fritt eget kapital

2 364 186

1 980 966

Summa eget kapital

2 414 186

2 030 966

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

630 000

Summa obeskattade reserver

500 000

630 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 787

Skatteskulder

102 116

59 989

Övriga skulder

185 555

251 778

Summa kortfristiga skulder

287 671

319 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 201 857

2 980 520

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 288 021 | 182 000 |
| Tillkommande fordringar | 40 000 | 106 021 |
| Avgående fordringar | -288 021 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 000 | 288 021 |
| Utgående redovisat värde | 40 000 | 288 021 |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-23

Strängnäs

Jan Eriksson
Jan Eriksson
Verkställande direktör
2025-10-23